
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
На основу члана 11. Пословника Скупштине 

општине Косјерић (''Службени лист општине Косје-
рић'', број 6/2019) Скупштина општине Косјерић, на 
конститутивној седници одржаној 04.08.2025. године, 
донела је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о образовању Верификационог одбора 

 
 

1. Образује се Верификациони одбор за пот-
врђивање мандата изабраним одборницима у саста-
ву: 

1. Др. Илија Вукадиновић, са изборна листа: 
Не дамо Србију-Александар Вучић, предсе-
дник 
2. Др. Зоран Илић, са изборне листе: Не дамо 
Србију-Александар Вучић, члан, 
3. Златан Мијатовић, са изборне листе: Уједи-

њени за Косјерић, члан. 
 
2. Ово решење објавити у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 06-23/2025 
У Косјерићу, 04.08.2025. године 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
КОСТИТУТИВНОМ СЕДНИЦОМ, с.р. 

Милоје Радовановић                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 06-23/2025 
04.08.2025.године 
К О С Ј Е Р И Ћ 
 

 
Скупштина општине Косјерић, на седници 

одржаној 04.08.2025.године, разматралa је Извештај 
верификационог одбора и донела следећи: 

 
 
 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. Прихвата се Извештај верификационог 
одбора у целини од 04.08.2025.године којим је утвр-
ђено да су  појединачна Уверења о избору за сваког 
одборника истоветна са Извештајем Општинске 
изборне комисије Косјерић бр. 013-10/2025 од 
21.07.2025.године, као и да седници присуствује 
укупно 27 одборника од укупно 27 одборника колико 
Скупштина броји. 
 

2. Овај Закључак објавити у ''Службеном ли-
сту општине Косјерић“. 
 

                                      ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
КОСТИТУТИВНОМ СЕДНИЦОМ, с.р.                                                                                                           

Милоје Радовановић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 25 став 1. Тачка 20. и члана 
60. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'', број 14/22 и 35/24), члана 31. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07, 
83/2014-др.закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 
111/21-др. закон), члана 34. Статута општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
3/2019) и члана 10. Пословника Скупштине општине 
Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
6/2019) 

Скупштина општине Косјерић, на конститу-
тивној седници одржаној 04.08.2025. године, донела 
је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о потврђивању мандата одборника Скупштине 

општине Косјерић 
 
I 

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати одборницима 
Скупштине општине Косјерић који су изабрани на 
изборима одржаним 08.06.2025. године и поно-
вљених 01.07.2025.године и то: 

1.Са изборне листе Коалиције: Не дамо 
Србију-Александар Вучић (Ивица Дачић-СПС; 
Расим Љајић-СДП; Милан Кркобабић-ПУПС; 
Александар Вулин-ПС; Ненад Поповић-СНП; Милош 
Вучевић-СНС) 
1.Жарко Ђокић,  дипломирани економиста, 
 2.Горан Лучић, лекар специјалиста ортопедије 
вилица, 
3.Гордана Јосиповић, дипломирани економиста, 

 

РЕПУБЛИКА 

СРБИЈА 

ОПШТИНА 

КОСЈЕРИЋ 

СКУПШТИНА 

ОПШТИНЕ 

 

Олге Грбић 10 

31260 Косјерић 

 +381 (0) 31 78 14 60    

e-mail: skupstina@kosjeric.rs 
skupstina.predsednik@kosjeric.rs 

 

БРОЈ 25/25, КОСЈЕРИЋ, 4. август 2025. ГОДИНЕ 

mailto:skupstina@kosjeric.rs
mailto:skupstina.predsednik@kosjeric.rs


Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

2 

 

4.Илија Вукадиновић, педијатар, 
5. Татјана Коковић,дипломирани инжењер 
сточарства,  
6. Зоран Илић, доктор опште праксе,  
7. Александар Марић, дипл. проф.физичког 
васпитања и спорта,  
8.Зорица Божовић, пензионер, 
9.Бранко Спасојевић, пензионер, 
10.Јелена Зекановић, економски техничар,  
11. Милоје Радовановић, пензионер, 
12.Светозар Крсмановић, инструктор саобраћаја, 
 13.Радојко Гавриловић, пољопривредник,  
14.Снежана Радовић, економски техничар.  

 
2.Са изборне листе:  Уједињени за Косјерић 

1. Драгана Перишић, професор математике и 
информатике,  
2.Славица Пантовић, дипл. инжењер саобраћаја,  
3.Биљана Петровић, проф. енглеског језика,  
4. Александар Ралић, електротехничар,  
5. Видан Ђуровић, ВКВ машинбравар,  
6.Љиљана Остојић, књиговођа,  
7. Владе Јоксимовић, предузетник,   
8.Обрад Николић, прехрамбени техничар,  
9. Александар Анђелић, техничар телекомуникација,   
10. Милка Дивнић, медицинска сестра,   
11.Анто Јањић, пекар,  
12.Милован Биљић, машински техничар,   
13. Златан Мијатовић, металостугар. 

II 
Мандат одборника траје 4 године, а почиње 

даном потврђивања мандата. 
III 

Ово решење ступа на снагу даном доноше-
ња, а биће објављено у ''Службеном листу општине 
Косјерић“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење овог Решења 
садржан је у члану 25 став 1. Тачка 20. и члана 60 
.Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'', број 14/22 и 35/24), члана 31. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07, 
83/2014-др.закон, 101/2016-др. Закон, 47/2018 и 
111/21-др.закон), члана 34. Статута општине Косје-
рић (''Службени лист општине Косјерић'', број 3/2019) 
и члана 10. Пословника Скупштине општине Косје-
рић(''Службени лист општине Косјерић'', број 
6/2019),којим је утврђено да мандат одборника 
почиње да тече даном потврђивања мандата, да о 
потврђивању мандата одлучује Скупштина општине 
на конститутивној седници, јавним гласањем, на 
основу извештаја Верификационог одбора. 

Изборна комисија општине Косјерић доста-
вила је Скупштини општине Косјерић Извештај о 
спроведеним изборима за одборнике Скупштине 
општине Косјерић, одржаним одржаним 08.06.2025. 
године и поновљених 01.07.2025.године, као и уве-
рења о избору 27 одборника Скупштине општине 
Косјерић. 

Верификациони одбор Скупштине општине 
Косјерић, изабран на данашњој седници, поднео је 
Скупштини општине извештај којим је утврдио да су 
подаци из уверења о избору  27 одборника истове-

тни са подацима из Извештаја Изборне комисије, као 
и да су уверења за њих издата од Изборне комисије 
општине Косјерић, као овлашћеног органа за 
издавање истих. 

Сходно томе, Верификациони одбор пре-
дложио је Скупштини општине Косјерић да потврди 
мандате 27 одборника, за које је Изборна комисија 
општине Косјерић издала  и Скупштини општине 
Косјерић доставила уверења о избору, а како су 
наведени у ставу I изреке овог решења. 

Скупштина општине Косјерић усвојила је 
Извештај  Верификационог одбора и потврдила ма-
ндате 27 одборника Скупштине општине Косјерић 
како су наведени у ставу I изреке овог решења. 

Ставом II изреке овог Решења утврђује се да 
мандат одборника почиње да тече даном потвр-
ђивања мандата, како је прописани чланом 25 став 1. 
Тачка 20. и члана 60. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник РС'', број 14/22 и 35/24), члана 
31. Закона о локалној самоуправи (''Службени гла-
сник РС'', број129/07,83/2014-др.закон, 101/2016-др. 
закон 47/2018 и 111/21-др.закон), и  члана 34. Ста-
тута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић'', број 3/2019)  

 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 

овог решења може се изјавити жалба Управном суду 
у Београду у року од 48 часова од дана доношења 
решења. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

Број:112-128/2025 
У Косјерићу, 04.08.2025. године 

                                                                                         
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
КОСТИТУТИВНОМ СЕДНИЦОМ, с.р. 

                        Милоје Радовановић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скупштина општине Косјерић, на основу чла-
на 22. Пословника Скупштине општине Косјерић 
(''Службени лист општине Косјерић'', број 6/2019), на 
конститутивној седници одржаној 04.08.2025. године, 
донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

  образовању Комисије за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор 

председника  Скупштине општине Косјерић 
 

1.Образје се Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор 
председника Скупштине општине Косјерић у саставу: 



Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

3 

 

1. Др. Илија Вукадиновић, са изборне листе: 
Не дамо Србију-Александар Вучић, председник, 

2.  Др. Зоран Илић, са изборне листе: Не 
дамо Србију-Александар Вучић, члан, 

3. Владе Јоксимовић, са изборне листе;: Ује-
дињени за Косјерић, члан. 

 
2.Решење објавити у ''Службеном листу оп-

штине Косјерић'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 06-23/2025 
У Косјерићу, 04.08.2025. године 
 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
КОСТИТУТИВНОМ СЕДНИЦОМ, с.р.                                                                                            

Милоје Радовановић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и члана 
38. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 
101/2016-др.  закон и 47/2018) члана 40. став 1. тачка 
14. и члана 58. Статута општине Косјерић (''Слу-
жбени лист општине Косјерић, број 3/2019) и члана 
20. Пословника Скупштине општине Косјерић (''Слу-
жбени лист општине Косјерић, број 6/2019), Ску-
пштина општине Косјерић на конститутивној седници 
одржаној 04.08.2025. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
I 

Татјана Коковић из Косјерића,  изабрана је за 
председника Скупштине општине Косјерић, на ман-
датни период од четири године. 

Председник Скупштине општине је на стал-
ном раду у општини Косјерић. 

II 
Ово решење ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у ''Службеном листу општине Косје-
рић''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

Број: 020-02/2025 

У Косјерићу, 04.08.2025. године 

                                                                                         
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
КОСТИТУТИВНОМ СЕДНИЦОМ, с.р. 

            Милоје Радовановић 
На основу члана 32. став 1. тачка 11. и члана 

40. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 

101/2016-др. закон и 47/2018) члана  40. став 1. тачка 
15. и  члана 61. Статута општине Косјерић (''Слу-
жбени лист општине Косјерић, број 3/2019) и члана 
36. Пословника Скупштине општине Косјерић (''Слу-
жбени лист општине Косјерић, број 6/2019), 
Скупштина општине Косјерић на конститутивној 
седници одржаној 04.08.2025. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА  СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I 

ПОСТАВЉА СЕ Јовиша Лазаревић, дипло-
мирани правник, из Пожеге, за секретара Скупштине 
општине Косјерић,  на мандатни период од четири 
године. 

Секретар Скупштине општине је на сталном 
раду у општини Косјерић. 

II 
Ово решење ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број:020-03/2025 
У Косјерићу, 04.08.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, с.р. 
                                                         Татјана Коковић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. тачка 20. и члана 36. 
Закона о локалној самоуправи(''Службени гласник 
РС'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. 
закон и 47/2018), члана 44.  Статута општине Ко-
сјерић (''Службени лист општине Косјерић, број 
3/2019) и чланова 62. и 78. Пословника Скупштине 
општине Косјерић (''Службени лист општине Косје-
рић, број 6/2019), Скупштина општине Косјерић на 
конститутивној седници одржаној 04.08.2025. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ  ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-

МАНДАТНА И ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 
 
I 



Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

4 

 

У Одбор за административно-мандатна и 
имунитетска питања Скупштине општине Косјерић, 
изабрани су следећи чланови: 
1. Др. Илија Вукадиновић, из Косјерића, 
2. Марија Ерчевић, из Косјерића, 
3. Драгана Перишић, из Косјерића, 
4. Александар Марић, из Косјерића 
5. Милован Илић, из Косјерића. 

II 
Одбор за административно-мандатна и иму-

нитетска питања припрема и предлаже прописе који-
ма се уређују питања остваривања права и дужности 
одборника, доноси појединачне акте о статусним пи-
тањима одборника и лица које бира, именује и 
поставља Скупштина општине, разматра предлоге за 
престанак мандата појединих одборника и о томе 
подноси Скупштини извештај са предлогом за 
утврђивање  престанка мандата одборника, разма-
тра извештај Изборне комисије и уверења о избору 
одборника и подноси Скупштини извештај са пре-
длогом за потврђивање мандата, разматра и друга 
питања у вези мандатно-имунитетским правима 
одборника. 

Одбор припрема предлоге за избор, имено-
вања, постављења и разрешења за које посебним 
актом није предвиђен други предлагач. 

 
III 

Мандат изабраних почиње да траје даном 
доношења Решења до истека  мандата  Скупштине 
општине Косјерић. 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у ''Службеном листу општине 
Косјерић''. 

 
Број: 020-07/2025 
У Косјерићу, 4.08.2025. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, с.р. 
Татјана Коковић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скупштина општине Косјерић, на основу 
члана 22. и 43. Пословника Скупштине општине Ко-
сјерић (''Службени лист општине Косјерић'', број 
6/2019), на конститутивној седници одржаној 
04.08.2025. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 образовању Комисије за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор 

извршних органа општине Косјерић 
 

1.Образје се Комисија за спровођење и 
утврђивање резултата тајног гласања за избор пре-

дседника и заменика председника и чланова Опш-
тинског већа  општине Косјерић у саставу: 

 
1. Др. Илија Вукадиновић, са изборна листа: 

Не дамо Србију-Александар Вучић, председник 
2. Др. Зоран Илић, са изборне листе: Не дамо 

Србију-Александар Вучић, члан, 
3. Владе Јоксимовић, са изборне листе: Ује-

дињени за Косјерић, члан. 
 
2. Решење објавити у ''Службеном листу 

општине Косјерић''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 06-23/2025  
У Косјерићу, 04.08.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, с.р. 
                                 Татјана Коковић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  На основу члана 42. и 43. Закона о локалној са-
моуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) 
члана 40. став 1. тачка 16. и  члана 64. Статута опш-
тине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић, 
број 3/2019) и члана 39. Пословника Скупштине 
општине Косјерић (''Службени лист општине Ко-
сјерић, број 6/2019), Скупштина општине Косјерић на 
конститутивној седници одржаној 04.08.2025. године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I 
 

Жарко Ђокић из Косјерића, изабран је за предсе-
дника општине Косјерић, на мандатни период од че-
тири године. 

 
II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се и ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

Број: 020-04/2025 

У Косјерићу, 04.08.2025. године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,с.р. 
                                                         Татјана Коковић 

 
 
 
 



Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

5 

 

На основу члана 42. и 43. Закона о локалној са-
моуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) 
члана 40. став 1. тачка 16. и  члана 64. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Ко-
сјерић, број 3/2019) и члана 39. и члана  41. По-
словника Скупштине општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић, број 6/2019), Скупштина 
општине Косјерић на конститутивној седници одр-
жаној 04.08.2025. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 
 
I 

 
Гордана Јосиповић из Села Косјерића, изабрана је 
за заменика председника општине Косјерић на ман-
датни период од четири године. 

 
II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и обја-
виће се и ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 020-05/2025 
У Косјерићу, 04.08.2025. године 

 
ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, с.р. 

                                              Татјана Коковић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 43. и 45.Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) 
члана 40. став 1. тачка 15. и  члана 68. Статута 
општине Косјерић (''Службени лист општине Кос-
јерић, број 3/2019) и члана 39. Пословника 
Скупштине општине Косјерић (''Службени лист оп-
штине Косјерић, број 6/2019), Скупштина општине 
Косјерић на конститутивној седници одржаној 
04.08.2025. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 
 
I 

У Општинско веће општине Косјерић, на 
мандатни период од 4 године, изабрани су следећи 
чланови, и то: 

1. Жарко Ђокић – председник Општинског 
већа,  

2. Гордана Јосиповић – заменик председника 
Општинског већа,  

3. Јована Лучић  – члан Општинског већа за 
област културе, омладине и образовања, на сталном 
раду у општини Косјерић. 

4. Љиљана Матовић – члан Општинског већа 
за област здравствене и социјалне заштите. 

5. Горан Ђуровић – члан Општинског већа за 
област пољопривреде и развој села. 

6. Милинко Гавриловић – члан Општинског 
већа за област саобраћаја. 

7. Борисав Митровић – члан Општинског већа 
за област буџет и финансије. 

 
II 

Председник општине и заменик председника 
општине су чланови Општинског већа по функцији. 

III 
Председник Општинског већа је председник 

општине. 
             IV 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у ''Службеном листу општине Косје-
рић''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број: 020-06/2025 
У Косјерићу 04.08.2025. године 
 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, с.р. 
Татјана Коковић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. и члана 
51.Закона о локалној самоуправи (''Службени гла-
сник РС'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-
др. закон и 47/2018) члана 40. став 1. тачка 70. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине 
Косјерић, број 3/2019) и члана 47. став 3. Пословника 
Скупштине општине Косјерић (''Службени лист 
општине Косјерић, број 6/2019), Скупштина општине 
Косјерић на конститутивној седници одржаној 
04.08.2025. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о констатовању престанка мандата извршних органа  

општине Косјерић, из предходног сазива 
I 

КОНСТАТУЈЕ СЕ да са 04.08.2025. године, 
као даном престанка мандата  Скупштине општине 
Косјерић из предходног сазива престаје мандат 
извршних органа општине Косјерић, и то: 



Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

6 

 

- Жарку Ђокићу, председнику општине,  

- Гордани Јосиповић, заменици предсе-

дника општине и 

- Драгану Благојевић, Радовану Крсма-

новић, Дејану Павловић, Владимиру Спа-

сић и Дани Сердаревић, члановима Оп-

штинског већа. 

II 
 

Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у ''Службеном листу општине Косје-
рић''. 

 
Број:06-23/2025  
У Косјерићу, 04.08.2025. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,с.р. 

                                             Татјана Коковић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 27/25                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                            4. август  2025. године 

8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Садржај страна 

Решење о образовању Верификационог одбора ....................................................................... 1 

Закључак о прихватаљу Извештаја верификационог одбора у целини ................................... 1 

Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Косјерић ........................... 1 

Решење о образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за 
избор председника  Скупштине општине Косјерић .................................................................... 
 

 
2 

Решење о избору председника Скупштине општине Косјерић ................................................. 3 

Решење о постављању секретара  Скупштине општине Косјерић ........................................... 3 

Решење о избору Одбора за административно-мандатна и имунитетска питања ................. 
 

3 

Решење  образовању Комисије за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања за 
избор извршних органа општине Косјерић .................................................................................. 
 

 
4 

Решење о избору председника општине Косјерић ..................................................................... 4 

Решење о избору заменика  председника општине Косјерић ................................................... 
 

5 

Решење  о избору чланова Општинског већа општине Косјерић ............................................. 
 

5 

Решење о констатовању престанка мандата извршних органа општине Косјерић, из 
предходног сазива ......................................................................................................................... 
 

 
5 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


	БРОЈ 25/25, КОСЈЕРИЋ, 4. август 2025. ГОДИНЕ
	Издавач:  Скупштина општине Косјерић

